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INFORMATIONS GENERALES 

Nom du produit : Grué de cacao 

Description du produit : Eclats de fèves de cacao pur 

torréfiés, à utiliser en inclusion dans les ganaches, biscuits, 

gâteaux. Peut également être parsemés pour le décor. 

  

FICHE TECHNIQUE 
Code article : P2503 

 

FAMILLE DE PRODUIT : 
AIDES CULINAIRES 

DECLARATION INGREDIENTS 

Cacao en grains 100% 

 

CARACTERISTIQUES PRODUIT 

• Caractéristiques Microbiologiques :  

Critères Valeurs 

Germes totaux < 1000 ufc /g 

Levures Moisissures < 10 ufc/g 

Entérobactéries 0/g 

Coliformes 0/g 

Escherichia coli 0/g 

Salmonelles Absence dans 25 g 

• Caractéristiques physico-chimiques :  

Critères Valeurs 

Humidité 3% max 

MG totale / sec 54.5% +-1.5 

pH 6 

% coques 1.75% max 

% cendres 10% max 
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DECLARATION ALLERGENES  

(d’après les directives CE 2003/89 et CE 2006/142) 

Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre…) et 
produits à base de ces céréales 

ABSENCE 

Crustacés et produits à base de crustacés ABSENCE 

Œufs et produits à base d’œuf ABSENCE 

Poissons et produits à base de poissons ABSENCE 

Arachides et produits à base d’arachides ABSENCE 

Soja et produits à base de soja ABSENCE 

Lait et produits à base de lait (y compris le lactose) PRESENCE* 

Fruits à coques, à savoir amandes, noisettes, noix de cajou, noix de pécan, noix 
du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du Queensland, et produits à 
base de ces fruits 

PRESENCE* 

Céleri et produits à base de céleri ABSENCE 

Moutarde et produits à base de moutarde ABSENCE 

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame ABSENCE 

Anhydride sulfureux et sulfites ajoutés en concentration d’au moins 10 mg/kg ou 
10 mg/L exprimés en SO2 

ABSENCE 

Lupins et produits à base de lupins ABSENCE 

Mollusques et produits à base de mollusques ABSENCE 

  

* Peut contenir des traces. 

Il ne figure dans cette liste que les allergènes dont les effets sont à la fois strictement prouvés, 

fréquents et graves. 

 

 

VALEURS ENERGETIQUES ET NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100 G 

Déclaration nutritionnelle Pour 100gr 

Energie 
2511 KJ 
600 Kcal 

Glucides 
Dont Sucres 

5.5 g 
< 0.3 g 

Lipides 
Dont  AG Saturés 

54.5 g 
34.3 g 

Protéines 11.6 g 

Fibres 18.4 g 

Sodium 9.8mg 
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LOGISTIQUE 

• Conditions de stockage : A conserver à l’abri de l’humidité, à température ambiante, dans 

un local propre et sans odeur.  

• DLUO : 24 mois après date de fabrication 

• Poids net : 50g 

 

• Détails Emballages :  

-  Pot en PET transparent 5cm de diamètre et 7cm de hauteur, couvercle en alu. 

-  Codification du produit : marquage sous l’emballage, DLUO sous la forme JJ/MM/AAAA + 

numéro de lot. 

 

GENCOD : 3 700105 229708 

 

• Conditionnement : 6 UVC/Carton 

ETIQUETAGE 

 

 


